korntex

KOATH
ATHENS HUOMIOLIIVI

Koko Leveys cm*
S 50

M 54

L 58

XL 62

XXL 67

3XL 70

4XL 74

5XL 78

Tol+/- 2

KXEXQ
Monitoimiliivi vetoketjukiinnityksella.

» 100 % polyesteria
« Verkko 120 g/m?, kangas 130 g/m?
« EN 17353:2020 B3 -sertifikaatti

« Oranssi myos GO/RT 3279 -standardin
mukainen

» Henkildkorttitasku, radiotasku, D-koukku
» 5 cm leveat heijastinnauhat

- Kaksi tarralla suljettavaa etutaskua

« Vetoketjukiinnitys

» Valmistusmaa Kiina

 Tullikoodi 61103091

Koot: S - 5XL

HUOM! Mitoitus erilainen kuin Resultin
huomioliiveissa, katso tuotemitat.

Suositushinta:
14.50 €
alv0 %

Ei sisalla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
60

63

66

68

70

71

73

75

2

* Leveys mitattu kainalon kohdalta reunasta reunaan
** Pjtuus mitattu selkdpuolelta niskasta helmaan
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korntex KOATH

ATHENS HUOMIOLIIVI

Fluorescent Fluorescent

Orange Yellow




